
 
 

                                                   UCHWAŁA NR XXVIII/176/14  

RADY GMINY SKRWILNO              

z dnia  17 lipca 2014 r. 
 

 

          w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (  Dz. U. z 2013 r. poz. 594 .
 1

)  w związku z art. 6 pkt 1  

ustawy z 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (.Dz. U z 2014 

r., poz. 518 
 
 )  uchwala się, co następuje : 

  

 

 

     § 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Skrwilno nieruchomości   

      gruntowej położonej w obrębie Skrwilno, oznaczonej nr geodezyjnym 

241/3,   o pow. 0,0157  ha, stanowiącej własność Pawła Małkowskiego,  

zapisanej  w księdze wieczystej KW WL1Y/00003292/0 urządzonej w Sądzie 

Rejonowym   w Lipnie IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 

w Rypinie 

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Skrwilno. 

 

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U z  

2013 r.,   poz. 645 i 1318,  z 2014 r. poz.379 

 

 



Uzasadnienie do uchwały   

 

               Nieruchomość  będąca  przedmiotem nabycia  wydzielona została  

z nieruchomości stanowiącej własność prywatną  Działka ta w terenie  

faktycznie wykorzystywana jest  na cele drogi o charakterze publicznym  i 

stanowi powiększenie   drogi gminnej o nr ewidencyjnym  159 jak również 

stanowi połączenie  między istniejącymi drogami gminnymi.  Ponadto  droga ta 

stanowi dojazd do gminnego  targowiska  

                Stosownie do treści art. 18 ust 2 pkt 9 litera a ustawy o samorządzie 

gminnym rada gminy podejmuje uchwały w sprawach majątkowych gminy 

przekraczających zakres zwykłego zarządu, dot. między innymi nabycia  

nieruchomości. 

                 Uchwała Rady Gminy wyrażająca zgodę na nabycie nieruchomości 

będzie stanowić podstawę do zawarcia umowy  kupna – sprzedaży  w formie 

aktu notarialnego. 

 

 

  

 

 

 

 


